
O centropol HSML_22_F0_002_ep_b i 

SE0 70254107 

Smlouva o poskytování služeb (dále jen "Smlouva") 
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže uvedeným 
odběrným místům. 

Dodavatel 

CENTROPOL ENERGY, a. s. I Vaničkova 1594/1, 400 01 ústí nad Labem, česká republika IČO: 25458302, DIČ: 0Z25458302, vedená u 
rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 i číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 - skupina 24 Číslo registrace u OTE, a. s.: 283 

Zákazník 

(Titul) Jméno a příjmení/ 
Obchodní firma: Stacionář mezi mosty Trutnov 

Datum narození: IČO: 70153884 Dlč: 

r. 
Oprávněný zástupce: Renata Bezděková 

Funkce op
ředitelka 

zástupce: 

Trvalý pobyt / Sídlo: Náchodská 359, 541 01 Trutnov 

Korespondenční adresa: X  Stejná jako adresa trvalého pobytu / Sídla společnosti 

Kontaktní telefon: E-mail: stacionar@trutnov.cz 

Způsob zasílání vyúčtováni a platební údaje 

Z možností níže si vyberte způsob doručení faktury: 

Poštou X Na e-mail Na jiný e-mail: 

Způsob placeni záloh: 

číslo 
pasu: 

X Bankovním převodem Inkasem Platbou SIPO pod osobním spojovacím číslem: Ost 

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků): - 7887820297 Kód banky: 0100 

Četnost záloh: X Měsíčně Čtvrtletně Ročně, ledaže si později zvolíte jinou četnost nebo jiná četnost bude vyplývat z nového plateb 
kalendáře. 

Úvodní výši záloh Vám vypočteme v platebním kalendáři s ohledem na důvodné předpokládanou spotřebu a cenu elektřiny. 

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů: 

Sdružené X Samostatné 

Specifikace služeb 

Produkt/ceník: 

Zvláštní ujednání k 
odběrným místům: 

X Elektřina 

MTRUT 

měsíců 

Zemní plyn 

Na dobu 
neurčitou Do: Bez 

prolongace 

BUM specifikace produktu/ceníku Jsou uvedeny v ceníku. Doba trvání závazku začne běžet prvním dnem zahájení dodávek Dodavatelem. 

příloha č. 1 - ceník MTRUT, příloha č. 2 - seznam odběrných míst, příloha č. 3 - zvláštní ujednání, 
smlouva na dobu určitou od 1.1.2025 do 31.12.2025, bez možnosti automatické prolongace, měsíční 
zálohy, vyúčtování měsíční, samostatná FA, splatnost FA 15 dní, přihlášení k 1.1.2025, následná smlot 

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy. Případné změny v sezn 
odběrných mist budou řešeny samostatnou Smlouvou. Toto zvláštni ujednáni má přednost před jakoukoli jinou části této Smlouvy. 

Současný dodavatel: Centropol energy a.s. 

Smlouva u současného 
Neurčitou Určitou do: dodavatele je na dobu: 

Změna dodavatele: Žádám o zajištění změny na základě piné moci Výpovéd' současnému dodavateli podám sám 



O cent ropol 
Žádost o zahájení dodávek před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy 

Pokud Jste spotřebitel a Smlouvu jste uzavřel distančnfm způsobem nebo mimo prostory obvyklé pro podnikání Dodavatele, zaškrtnutím políčka Dodavatele výslovně žádáte 
o započetf s piněním podle Smlouvy, tj. s poskytováním dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu do Vašeho výše specifikovaného odběrného místa, před uplynutím zákonné 
čtrnáctidenní (14) lhůty pro Vaše případné odstoupení od Smlouvy. 

Zahájením dodávek ze strany Dodavatele před marným uplynutím lhůty pro Vaše odstoupení od Smlouvy zaniká Vaše právo od Smlouvy odstoupit ve vztahu k dodávkám elektřiny a/ne 
zemního plynu, které již byly na základě této žádosti provedeny, a za takové dodávky jste v pf(padě oprávněného ukončení Smlouvy povinen Dodavateli uhradit cenu dle účinného cenili 

Zpracování osobních údajů 
Níže uvedeném textu věnujte pozornost jste-li spotřebitelem nebo podnikajĚci fyzickou osobou 

ZaškrtnutIm políčka udělujete Dodavateli souhlas se zpracováním osobních údajů (jméno, příjmení, bydliště, sídlo. e-mail, tel. číslo, údaje o odběrném místě a smluvním vztahu) 
účely marketingu. tj. především zasílání nabídky produktů a služeb ušitých na míru Vašim potřebám (obchodní sdělení) a cíleni reklamy. 

Uděleny souhlas můžete kdykoliv odvolat na adrese sídla Dodavatele nebo prostřednictvím kontaktního formu!~ dostupného na: ř.:11-1W/v~v.centropol.cz/o-soolecnosti/kontaktni-formulo 
případně jiným způsobem uvedeným v konkrétním obchodním sdělení. 

Při přípravě obchodních sdělní dbáme na to, abychom Vám zasílali informace pro Vás zajímavé (např. konkrétní tipy na úspory apod.), proto děláme něco, čemu se říká cíleni. Cflenfm 
také to, že Vám na internetu zobrazíme nabídku, která by Vás mohla zaujmout (např. motivovat vás, abyste se registroval/a jako zákazník k zasílání elektronické faktury apod.). Pro cíle 
zpracováváme především Informace o místě Vašeho bydliště. věku nebo produktech, které odebíráte. 

Osobní údaje dle tohoto souhlasu budou zpracovávány po dobu trvání této smlouvy a dále po dobu Slet od jejího ukončení, nebo do odvolán( tohoto souhlasu. Souhlas se zpracovánín 
osobních údajů pro účely marketingu a cileni reklamy). dobrovolný a nemá vliv na uzavření této smlouvy. 

Podrobné informace týkající se zpracováni Vašich osobních údajů včetně Vašich práv a způsobu jejich uplatnění najdete v dokumentu Informace pro zákazníky o zpracování osobních 
údajů společností CENTROPOL ENERGY, a. s., který jev aktuálním znění dostupný na: httpsi/www,centr000l c7/gdor 

Nemáte-li přístup na Internet, informujte nás. předáme Vám všechny informace v tištěné podobě. 

Nepřehledněte na závěr 
Svým podpisem niže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel kompletní text 
dokumentů (a.) VPPS a (b.) Ceník, kterými se řídí naše vzájemné právní vztahy z této 
Smlouvy, přičemž pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž význam. VPPS o Ceník je 
Dodavatel oprávněn jednostranně měnit způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové 
změně Vám doručíme některým ze způsobů podle ČI. Vl. odst.1 VPPS. Takové změny ovšem 
nejsme oprávněni provádět v případech, kdy je změna vyloučena odchylným ujednáním 
v této Smlouvě (např. zvýšit cenu po dobu fixace). 

Jste-li spotřebitelem nebo podnikajicf fyzickou osobou, byl jste seznámen s obsahem doku-
mentu (c.) Informace pro zákazníky o zpracování osobních údajů CENTROPOL ENERGY, a. s., 
který je v aktuálním znění dostupný no -, přičemž nemáte-II 
přístup na Internet, informoval jste nás o tom a dokument (c.) jste obdržel i v tištěné 
podobě. 

spotřebitelem, obdržel jste také dokument (d.) Předsmiuvní informace, kde pro Vás 
shrnujeme základní důležité informace pro náš vztah během trvání Smlouvy. 

Podpisem Smlouvy potvrzujete, že jste se s obsahem a významem výše uvedených doku-
mentů označených (a.) - (d.) (těch, které jsou relevantní pro Vaši zákoznickou kategorii) 
seznámil, jejich obsah chápete a souhlasíte sním. 

Ceník a tato Smlouva určují platby za naše služby. Při napiněni podmínek Smlouvy nám 
vznikají mimořádné náklady a můžeme od Vás požadovat náhradu škody vypočtené podle 
zákona nebo další platby. Konkrétní případy najdete detailně popsané v článku IV. VPPS, 
zejména se ale jedná o: 

Datum: 

Místo podpisu (název obce): Trutnov 

ID Zhotovitele: 1901A14992B 

Identifikace partnera, jméno 
a příjmení obchodníka: 

Podpis obchodního partnera: Podpis dodavatele: 

a.) Smluvní pokutu za porušen( povinnosti podle čl. II odst. 5) písm. a) VPPS (smlouva 
o dodávkách Komodity s jiným dodavatelem), podle čl. II odst. 5) písm. e) VPPS (ode-
pření součinnosti při změně dodavatele), podle čl. II odst. písm. f) VPPS (znamožn 
dodávek Komodity) a podle čl. II odst. 5 písm. g) VPPS (neinformováni Dodavatele o 
nánich vedoucích k pokračování smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem), a to 
každé odběrné místo spotřebitele ve výši 6 000 Kč. Tyto pokuty samozřejmě neuplat 
jeme, pokud Smlouvu ukončíte v souladu se zákonem. 

b.) Za přerušení, obnovení nebo ukončeni dodávky Komodity jsou účtovány poplatky ve 
výši 907,50 Kč vč. DPH za odpojení, resp. opětovné připojení, 345 Kč vč. DPH za nákl< 
spojené s přerušením dodávky nebol 080 Kč vč. DPH za náklady na marný výjezd. 

c.) Smluvní pokutu za prodlení splacením nebo piněním jiné Vaší povinnostl, k jehož 
nápravě jste byl vyzván písemnou upomínkou, a to za každý případ takového prodle 
ve výši 100 Kč. 

Úhrada podle bodů a) a c) nepodléhá DPH; k ostatním poplatkům podle bodu b) je připočto 
DPH ve výši zákonné sazby účinné v době uzavření této Smlouvy. V případě změny DPH bud 
výše těchto poplatků adekvátně upravena. 

Jsou-li výše uvedeny údaje o datu trvání smluvního vztahu ustávajícího dodavatele, pini 
jejich uvedením svou povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele poc 
Čl. 11 odst. S písm. e) VPPS. 

Podpis zákazníka: 

(Podpisová čás 

Kateřina Bláhová 

Kateřina Bláhová 



Ocentropol 

Číslo nabídky: N N20240714_0 

Název produktu 

24 

AKU 8 

AKU 16 

Přímotop 

Tepelné čerpadlo 

Veřejné osvětlení 

Distribuční sazba 

COld 

CO2d 

CO3d 

C25d 

C26d 

C27d 

C35d 

C45d 

C46d 

C55d 

C56d 

C62d 

Vysvětlivky: 

Ceník je účinný na celou dobu trvání Smlouvy, tj. od 1.1.2025 do 31.12.2025. 

Vysoký tarif 

Kč/MWh 

2370,00 

2 370,00 

2 370,00 

2 380,00 

2 380,00 

2 380,00 

Příloha č. 1 

INDIVIDUALNI CENIK PRODUKTU SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s. 
PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN 

Název ceníku: MTRUT 

Cena silové elektřiny 

Nízký tarif 

Kč/MWh 

2 380,00 

2 380,00 

2 380,00 

2380,00 2 380,00 

2 380,00 2 380,00 

2 380,00 2 380,00 

2 380,00 2380,00 

2 380,00 

Fixní cena 

Kč/měsíc 

Ceny Jsou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro dané období. Daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty se uplatňuje ve výši stanovené zákonem. 
Produktové podmínky: 
Pro smluvní vztah se Zákazníkem se sjednává produkt MTRUT. Pokud dojde ke změně regulované složky ceny, daní či poplatků, je Dodavatel oprávněn celkovou výslednou cenu o tuto změnu upravit, aniž by z tohoto důvodu Zákazníkovi vznikalo právo na odstoupení od Smlouvy. 
Produktové podmínky mají přednost před obsahem Všeobecných podmínek poskytování služeb C'VP1, 5"). 
Doba trvání smlouvy: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ve výše uvedené délce; po tuto dobu nemůže Dodavatel jednostranné změnit výši neregulované složky ceny (tj. ceny silové elektřiny). Po uplynutí takto sjednané doby nedochází k žádné automatické prolongaci a smlouva v důsledku plynutí času 
zanikne. 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH 

Chyby tisku vyhrazeny. CENTononi FNIFRGY a / V.niřkov,1594/1 4nn n1 Ustí nad I oborej 95455507
(el +420 478 5/ 

Datum podpisu 


